думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕ,ЩМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономпого округа - Югры
"Об исполпении бюджета Хапты-Мансийского

автономного округа - Югры за 2022 rод"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры за 2022 rод", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь гryнктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автоЕомного округа - Югры "Об исполнении бюджета Хантьт-Мансийского
автономЕого округа - Югры за 2022 rод".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания fýrмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сиJIу с момента его приюIтиrI.

Председатель ýмы
ханты-мапсийского
автопомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

лъ 729